
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/253/2009 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 1 października 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Makowa Mazowieckiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 165 i 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o fi-

nansach publicznych (t.j. Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2009 rok dotyczących zwiększenia dochodów o kwotę 

119.700zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, oraz zwiększenia wydatków o kwotę 12.580zł. 

2. Budżet miasta na 2009 rok po zmianach wynosi po stronie: 

- dochodów - 21.538.407zł, 

- wydatków - 26.531.030zł. 

§ 2.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu miasta w wysokości 4.992.623zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.214.852zł i rozchody budżetu w wysokości 222.229zł. 

3. Sfinansowanie deficytu budżetowego przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych na rok 2009, które po zmianach wynoszą 

5.515.337zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a, oraz w prognozie na lata 2009-2011 i lata następne, zgodnie z za-

łącznikiem nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jedno-

stek budżetowych na rok 2009 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ireneusz Pepłowski 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5149



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5149



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5149



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5149



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5149



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5149



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5149



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5149



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5149



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5149


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




